TÒA GIÁM MỤC GIÁO PHẬN ĐÀ NẴNG
156 Trần Phú, Tp. Đà Nẵng, Việt Nam - Đt: (084.236) 3826628 - Fax: 3871856

Email: vptgmdn@gmail.com ; Website: www.giaophandanang.org

THÔNG BÁO

(Số 01/T7.2021)

V/v. THÁNH LỄ TRỰC TUYẾN CẦU NGUYỆN CHO ĐỨC CHA PHANXICÔ XAVIÊ

NHÂN DỊP LỄ GIỖ LẦN THỨ 8

Kính gửi:  Quý Cha, quý Tu sĩ, Chủng sinh

và Cộng đoàn Dân Chúa Giáo phận Đà Nẵng.

 Kính thưa quý Cha và anh chị em!

Nhân dịp lễ giỗ lần thứ 8 của Đức Cha Phanxicô Xaviê Nguyễn Quang Sách

(2013 - 2021), Đức Cha Giuse, Giám mục Giáo phận, sẽ chủ sự Thánh lễ trực tuyến

cầu nguyện cho Đức Cha Phanxicô Xaviê tại Nhà thờ Chính Tòa, lúc 17g00, thứ

Tư, ngày 07 tháng 7 năm 2021.

Các kênh trực tuyến:  - Trang Web: giaophandanang.org

    - Kênh Youtube: youtube.com/c/giaophandanang

    - Facebook: facebook.com/GPDaNang

Vậy văn phòng Tòa Giám mục xin được thông báo và kính mời quý Cha, quý

Tu sĩ, Chủng sinh và anh chị em giáo dân hiệp thông tham dự Thánh lễ trực tuyến để

cầu nguyện cho Đức Cha Phanxicô Xaviê nhân dịp lễ giỗ lần thứ 8 này.

Xin chân thành cám ơn và kính mời.

Đà Nẵng, ngày 02 tháng 7 năm 2021

Văn Phòng Tòa Giám Mục

Lm. Phaolô Phạm Thanh Thảo